
✓ KLAUSIES!

✓ SKAITI!
✓ PĀRVELC!

✓ RAKSTI!
✓ ZĪMĒ!

✓ LĪMĒ!

✓ UZLIEC TIKPAT!

MĀCOS 

CIPARUS

UN
SKAITĪT!

Attēli no: 
https://www.facebook.com/web.skazki/posts/1112916019235313

Teksts: logopēde Adrija Brantevica



Peld viena zivs un domā: 

Tukšs liekas akvārija trauks,

Ja blakus nepeld draugs!

Attēls:https://www.facebook.com/web.skazki/posts/1112916019235313 Teksts: logopēde Adrija Brantevica



Zivs grib satikt zivi, 
Kopā iznāk divi.



Akvārijā ūdens tīrs. 

Pie divām zivīm pieliec vienu,

Nu, ir trīs!



Trīs zivis jautras kļūs, 

Ja akvārijā četras zivis būs!



Viens, divi, trīs, četri.

Vēl vienu zivi akvārijā liec.

Un pie piecām zivīm tiec!



Piecas zivis mīļas, draudzīgas,

Nav jau svešas!
Ielec akvārijā vēl viena,

Nu ir sešas!



Sešas zivis ūdeni šļaksta,

Ar spurām sānus baksta.

Skaties, mums vēl viena klāt!

Tagad septiņas zivis var ar astēm 

māt!



Septiņām zivīm septiņi burbuļi,
Pieliec vēl vienu klāt.

Astoņas zivis burbuļot var 

turpināt .



Astoņas zivis, 

Četri zivju pāri.

Saspiežas un sagaida 
devīto zivi arī!



0
Deviņām zivīm acis lielas.

Akvārijā vairs nav vietas!

Bet tā mazā – desmitā,

Lai vēl pievienojas bariņā!


